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 Ne Oldu? 

• Cumhurbaşkanı Erdoğan: Bugün Terörsüz Türkiye hedefini tüm 
boyutlarıyla gerçekleştirme noktasında daha güçlü, daha kararlı, 
daha avantajlı bir konumdayız 

• Citigroup, TCMB'nin 250 baz puanlık faiz indirim kararının 
ardından yaptığı değerlendirmede politika faizinin yıl sonunda 
%30'a ineceğini öngördü. 

• Fitch: Türk leasing ve faktoring şirketleri 2025'te yavaşlama ile 

uğraşacak . 
• ABD Başkanı Trump, Meksika ve Kanada'ya yönelik tarifelerde 

ABD – Meksika – Kanada Anlaşması ile uyumlu malların 2 
Nisan'a kadar muaf tutulmasını öngören düzenlemeleri imzaladı. 

• Trump, Stratejik Bitcoin Rezervi kurulmasına ilişkin kararnameyi 
imzaladı. 

• ABD Dışişleri Bakanlığı, Hamas ile görüştüklerini doğruladı ve 
bunun müzakere için değil ABD'nin pozisyonunun farklı bir şekilde 
iletilmesi için yapıldığını bildirdi. 

• Volkswagen, Kuzey Amerika'da üretilen araçlarının Trump'ın 
Meksika ve Kanada'dan ithalata getirdiği %25'lik gümrük 
vergisine tabi olmayacağını, ancak BMW de dahil olmak üzere 
diğer otomobil üreticilerinin bundan muaf tutulamayabileceğini 
açıkladı 

• Atlanta Fed Başkanı Bostic ve Fed üyesi  Waller, Fed'in yaz 
aylarına kadar faiz oranları konusunda sabırlı olması gerektiğini 
söyledi. 

• Kanada Başbakanı Trudeau: Gelecekte ABD tarafından 
başlatılan ticaret savaşında olmaya devam edeceğiz. 

• Reuters’te yer alan habere göre ABD, İran'ın petrol ihracatını 
engellemek için denizlerdeki gemileri durdurup, denetlemeyi 
planlıyor. 

• Thyssenkrupp, tedarikçisi olduğu otomotiv sektöründeki uzun 
süreli zayıflık nedeniyle, çalışanlarının sayısını yaklaşık 1.800 
azaltmayı planladığını açıkladı. 

  

EKONOMİK TAKVİM 

Saat Ülke Önem Olay Beklenti Önceki 

10:00 GBP ** Halifax Konut Fiyat End. (Yıllık)(Şub) %3.1 %3.0 

10:00 EUR ** Almanya Fabrika Siparişleri (Aylık)(Oca) -%2.4 %6.9 

12:30 EUR ** ECB Başkanı Lagarde’ın Konuşması   

13:00 EUR ** GSYİH (Yıllık)(4. Çeyrek) %0.9 %0.9 

13:00 EUR ** GSYİH (Çeyreklik)(4. Çeyrek) %0.1 %0.4 

16:30 USD *** Ort. Saatlik Kazanç (Aylık)(Şub) %0.3 %0.5 

16:30 USD *** Tarım Dışı İstihdam (Şub) 159K 143K 

16:30 USD *** İşsizlik Oranı (Şub) %4.0 %4.0 

19:00 USD *** FED Para Politikası Raporu   

20:30 USD *** FED Başkanı Powell’ın Konuşması   

21:30 USD *** ABD Başkanı Trump’ın Konuşması   
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PARİTE  ANALİZ 

 

Direnç 1– 1.0854 
EURUSD  

Piyasalar Avrupa Merkez Bankası’nın Mart para politikası 

kurulu toplantısını takip etti. Toplantı sonrasında banka 

beklentilere paralel olarak faiz oranında 25 baz puanlık 

indirim kararı aldı. Karar metnine bakıldığında ise banka 

gevşeme döngüsünün sona yaklaştığına yönelik sinyaller 

verdi. Paritenin son günlerdeki performansına baktığımızda 

kademli yukarı yönlü hareketlenmeler yaşandığı görülüyor. 

Öyle ki paritesinin sadece bu haftadaki performansına 

baktığımızda, haftanın son işlem gününe haftaya başlangıç 

seviyesinin yüzde 4 yukarılarında başlangıç yaptığı görülüyor. 

Haftanın son işlem gününde ekonomik takvime baktığımızda 

ise ABD kanadından gelecek olan Tarım Dışı İstihdam verisi ile 

küresel bazda oldukça sert hareketlenmeler yaşanabileceği 

söylenilebilir. Söz konusu veri seti TSİ 16:30’da açıklanacak. 

Fakat öncesinde Euro bölgesinden TSİ 13:00’da gelecek olan 

GSYİH verisi izlenecek. Bunlar dışında yeni günde Fed para 

politikası raporu, FED Başkanı Powell’ın ve ABD Başkanı 

Trump’ın konuşmaları takip edilecek. Gelişmeler sırayla TSİ 

19:00, 20:30 ve 21:30’da gerçekleşecek. EURUSD paritesini 

teknik olarak inceleyecek olursak 1.0854 – 1.0941 – 1.1008 

seviyeleri direnç noktaları olarak; 1.0761 – 1.0666 – 1.0601 

seviyeleri ise destek noktaları olarak takip edilebilir. 

Direnç 2– 1.0941 

Direnç 3– 1.1008 

Destek 1– 1.0761 

Destek 2– 1.0666 

Destek 3– 1.0601 
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PETROL  ANALİZ 

 

Direnç 1–67.08 
PETROL 

Petrolün haftalık performansına baktığımızda, haftanın son 

işlem gününe haftaya başlangıç seviyesinin yaklaşık yüzde 5 

seviyelerinde aşağıda başladığı görülüyor. Eğer petrol 

haftayı bu seviyelerde kapatırsa, yaklaşık olarak son 4 ayın 

en düşük haftalık kaybı olarak bu haftayı kapatacak. 

Özellikle ABD kanadında gümrük vergisi tarifelerine yönelik 

açıklamalar küresel bazda belirsizliği artırıyor. Artan 

belirsizlikler ise petrol arzı endişelerini doğuruyor. Bu da 

petrol kanadında baskıya neden olabiliyor. Ek olarak OPEC 

grubunun da Nisan’da üretimi canlandırmaya başlama planı 

var. Hafta ortasında ise ABD’den gelen ham petrol stokları 

verisi izlenmiş ve veri beklentilerin üzerinde bir artış 

gerçekleştirmişti. Tüm bu konular petrol kanadında 

baskılara neden olan başlıca unsurlar olarak karşımıza 

çıkıyor. Yeni günde 16:30’da ABD’de açıklanacak olan Tarım 

Dışı İstihdam verisi izlenecek. 21:30’da ise ABD Başkanı 

Trump’ın konuşması takip edilecek. Crude ürününü teknik 

olarak inceleyecek olursak 67.08 – 68.66 – 70.11 seviyeleri 

direnç noktaları olarak; 65.19 – 63.75 – 62.46 seviyeleri ise 

destek noktaları olarak takip edilebilir. 

Direnç 2–68.66 

Direnç 3–70.11 

Destek 1–65.19 

Destek 2–63.75 

Destek 3-62.46 



                                             

                                         GÜNLÜK FOREX BÜLTEN                                  07.03.2025 

 

 

ALTIN  ANALİZ 

 

Direnç 1– 2930 
Altın 

ABD Başkanı Donald Trump Ocak ayının ortasında resmi 

olarak göreve başladığından beri küresel piyasalarda başrol 

olmaya devam ediyor. Görevinin ilk gününden itibaren 

başlayan gümrük tarifelerine yönelik açıklamaları ve atılması 

beklenen adımlar küresel bazda ticaret savaşları endişelerini 

artırıyor. Bu endişeler ile birlikte güvenli liman talepleri de 

artıyor. Böylelikle ons altın tarihi rekor seviyeleri yakınlarında 

fiyatlamalarına devam ediyor. Haftaya 2872 dolar 

seviyelerinde başlayan ons altın, haftanın son işlem gününe 

2912 dolar seviyelerinde başlangıç yaptı. Yeni günde gündem 

ABD kanadından gelecek olan tarım dışı istihdam verisinde 

olacak. TSİ 16:30’da açıklanacak veri seti ile birlikte FED’in faiz 

patikasında atabileceği adımlar ve bu adımların ivmesi 

hakkında beklentiler şekillenecek. Diğer yandan 20:30’da FED 

Başkanı Powell; 21:30’da ise ABD Başkanı Trump’ın 

konuşmaları piyasaların gündeminde olacak. 19:00’da ise FED 

para politikası raporu var. İşin özeti piyasaları bugün yoğun 

bir gündem bekliyor. XAUUSD grafiğini teknik olarak 

inceleyecek olursak 2930 ve 2955 seviyeleri direnç noktaları 

olarak; 2900 – 2875 - 2835 seviyeleri ise destek noktaları 

olarak takip edilebilir. 

Direnç 2– 2955 

 

Destek 1–2900 

Destek 2–2875 

Destek 3–2835 
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NAS100  ANALİZ 

 

Direnç 1–20344 
NAS100 

Yeni günde yoğun bir gündem piyasaları bekliyor. Haftanın da 

en önemli ekonomik verilerinden bir olarak karşımıza çıkan 

Tarım Dışı İstihdam verisi bugün ABD’de TSİ 16:30’da 

açıklanacak. Söz konusu saatte gelecek olan veri setinde ek 

olarak işsizlik oranı ve ortalama saatlik kazançlarda mevcut. 

Böylelikle ABD’nin son ekonomik görünümüne ışık tutulacak. 

Veriler ile FED’in faiz patikasında neler planlayabileceğinin 

ipuçları aranacak. Ardından 19:00’da FED para politikası 

raporunu yayımlayacak. 20:30’da FED Başkanı Powell; 

21:30’da ise ABD Başkanı Trump’ın da konuşmaları izlenecek. 

Bu sebeple piyasalar haftanın son işlem gününü yoğun 

geçirecek. NAS100 endeksini teknik olarak inceleyecek 

olursak 20344 – 20742 - 21108 seviyeleri direnç noktaları 

olarak; 20022 – 19802 - 19555 seviyeleri ise destek noktaları 

olarak takip edilebilir. 

Direnç 2-20742 

Direnç 3–21108 

Destek 1–20022 

Destek 2–19802 

Destek 3–1955 
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İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş.  
Mersis No:0478003678700011 Web: www.infoyatirim.com 

Çekince: Bu raporda yer alan her türlü bilgi, değerlendirme, yorum, istatistiki şekil ve bilgiler hazırlandığı tarih itibari ile mevcut piyasa koşulları ve güvenirliğine inanılan kaynaklardan 
elde edilerek derlenmiştir ve İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından genel bilgilendirme amacı ile hazırlanmıştır. Sunulan bilgilerin doğruluğu ve bunların yatırım kararlarına 
uygunluğu tarafımızca garanti edilmemektedir. Bu bilgiler belli bir getirinin sağlanmasına yönelik olarak verilmemekte olup alım satım kararını destekleyebilecek yeterli bilgiler 
burada bulunmayabilir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Herhangi bir yatırım aracının alım-satım önerisi ya 
da getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı 
verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu nedenle bu sayfalarda yer alan bilgilerdeki hatalardan, eksikliklerden ya da bu bilgilere dayanılarak yapılan işlemlerden, 
yorum ve bilgilerin kullanılmasından doğacak her türlü maddi/manevi zararlardan ve her ne şekilde olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü doğrudan ve/veya dolaylı 
zararlardan dolayı İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile bağlı kuruluşları, çalışanları, yöneticileri ve ortakları sorumlu tutulamaz. Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri 
yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 2024 yılı 4. Çeyrek sonuçlarına göre karda olan fx hesaplarının oransal dağılımı %30.17; zararda olan fx hesaplarının oransal dağılımı 
%69.83’dur.  
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